responsáveis por manter a alimentação do Datacenter do Tribunal Regional Federal da 6ª Região, conforme Termo de
Referência 1124748 e Minuta Contratual 1133697.
* 02 equipamentos nobreaks modelo 9390 80 kva, nºs de serie EF442CBB10 e EF443CBB06.
 
- Valor unitário mensal de: R$ 2.645,41.
- Valor total (36 meses): R$ 95.234,76 (noventa e cinco mil e duzentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos).
 

CONTRATADA:
EATON INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA. - CNPJ 01.601.851/0003-14.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, I da Lei nº 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
* A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, tendo em vista que a Eaton Indústria e Comércio de